
Cílem konference je seznámit účastníky s hlavními body Operačního programu průmysl a pod-
nikání 2004–2006 (OPPP), jeho výsledky a vyhodnocením z pohledu celé České republiky a z 
pohledu Královéhradeckého kraje. Zástupci podnikatelů představí konkrétní úspěšné projekty 
OPPP realizované v Královéhradeckém kraji, zástupci ministerstva vysvětlí základní pravidla pro 
úspěšné čerpání dotací z operačních programů řízených Ministerstvem průmyslu a obchodu. 
Pozornost bude také věnována nejčastějším chybám a problémům vyskytujícím se při realizaci 
dotovaných projektů a doporučením stávajícím i potencionálním příjemcům, jak čerpat dotace 
řádně a v souladu s relevantními předpisy.

Program:
9.00 – 9.30  Příjezd a registrace účastníků
9.30 – 12.00  Slavnostní zahájení, úvodní slovo zástupce Královéhradeckého kraje a zástupců MPO
 Informace o OPPP
 Vystoupení ČMZRB a zástupců Královéhradeckého kraje
  Představení úspěšných projektů realizovaných v letech 2004–2006 v Královéhra-

deckém kraji
12.00 – 13.15  Oběd
13.15 – 14.30  Základní pravidla čerpání z operačních programů MPO
 Důležité kroky při přípravě, realizaci, uzavírání projektů a plnění udržitelnosti
 Nejčastější chyby při čerpání prostředků a jejich dopady
 Doporučení pro současné i budoucí příjemce dotace
 Prezentace iRatingu
14.30 – 15.45  Diskuse

Pro bližší informace laskavě kontaktujte Krajskou hospodářskou komoru Královéhradeckého kraje 
- www.komora-khk.cz
Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 20. 5. 2009 na tel.: 495 427 038, fax: 495 516 056 nebo 
e-mail: info@komora-khk.cz

MINISTERSTVO PRŮMYSLU A OBCHODU ČR,
HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ČESKÉ REPUBLIKY

A KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
Vás zve na regionální konferenci

OPERAČNÍ PROGRAM PRŮMYSL A PODNIKÁNÍ
2004–2006

VÝSLEDKY, HODNOCENÍ A DOPADY
PRO NOVÉ PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2007–2013

dne 25. 5. 2009 od 9 hodin 
v hotelu Černigov, Hradec Králové


